
UCHWAŁA NR  XXVIII/214/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia 11 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 216 ust. 2 pkt 5  i art. 220 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska Złotego Stoku uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 
Udziela się z budżetu Gminy Złoty Stok pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego w postaci sfinansowania 50% nakładów na opracowanie dokumentacji 

technicznej dla zadania pn. „Budowa chodników wraz z odwodnieniem w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 390 w mieście Złoty Stok”. 

 

§ 2 

 
W budżecie Gminy na 2013 rok, na wykonanie dokumentacji technicznej, o której mowa  

w § 1, zostają zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, paragraf 6050, w 

wysokości 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 

 

§ 3 

 
W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte porozumienie pomiędzy 

Województwem Dolnośląskim, a gminą Złoty Stok. 

 

§ 4 

 
Upoważnia się Burmistrza Złotego Stoku do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 3. 

 

§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.  

 

§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVIII/214/2013 

Rady Miejskiej w Złoty Stoku 

z dnia 11 czerwca 2013 roku 

 

 
 

 Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia porozumienia pomiędzy Województwem 

Dolnośląskim, a Gminą Złoty Stok, w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

województwa Dolnośląskiego. Realizacja porozumienia i późniejsze wspólne działanie 

pozwoli na wybudowanie chodników wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 390. Gmina w ramach 

pomocy rzeczowej, pokryje 50% kosztów opracowania dokumentacji technicznej budowy 

chodników wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 390 wraz z odwodnieniem. Pozostałą część 

kosztów (50%) opracowania dokumentacji sfinansuje Województwo Dolnośląskie.  

 W budżecie Gminy konieczne będzie zaplanowanie w przyszłości dodatkowych 

środków na tę inwestycję. Porozumienie zawarte na podstawie niniejszej uchwały określi 

zasady przygotowania dokumentacji. Przeznaczenie z budżetu Gminy konkretnych środków 

finansowych  na roboty budowlane, związane z realizacją zadania oraz określenie zasad 

organizacji i finansowania robót budowlanych, będzie przedmiotem odrębnych uchwał Rady 

Miejskiej Złotego Stoku i kolejnych porozumień pomiędzy Województwem Dolnośląskim, a 

Gminą Złoty Stok.  


